ПРОТОКОЛ № 36/12-1-ОЗ
Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений на размещение заказа на право заключения договора на «Поставка щебня известнякового фракции 20х40 марка Т для МП «Водоканал города Рязани»

г. Рязань	04 октября 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: заключение договора на «Поставка щебня известнякового фракции 20х40 марка Т для МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии Штефан О.Б.
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Члены комиссии: Никонов А.Н., Соловьёв Н.Н., Калинин О.С., Семёнов Н.И., Воробьёв В.А., Грошев А.В., Кравцов А.П., Миронов И.С.
Присутствовали:
Председатель комиссии Штефан О.Б.
Члены комиссии:
Воробьёв В.А.
Грошев А.В.
Калинин О.С.
Никонов А.Н.
Семёнов Н.И.
Миронов И.С.
Отсутствовали:
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Соловьёв Н.Н.
Кравцов А.П.

Существенные условия контракта

Наименование поставляемого товара, материала: «Поставка щебня известнякового фракции 20х40 марка Т для МП «Водоканал города Рязани».
Место поставки товара, материала: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, д.9.
Сроки исполнения: согласно заявок Заказчика.
Начальная (максимальная) цена контракта: 624 000 (Шестьсот двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Сведения о включенных в цену расходах:
- стоимость товара;
- затраты на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей;
- расходы по проезду (провозу) и доставку товара, материала;
Срок и условия оплаты: средством платежа является российский рубль. Оплата за поставленный товар производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Оплата производится в течение 5 банковских дней с момента подписания приемо-сдаточной документации, накладных, счетов-фактур по факту наличия денежных средств на счете Заказчика.

Вскрытие конвертов проводится 04 октября 2012 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9

До окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений представлен один конверт.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений присутствующим объявлено о возможности подачи, изменения или отзыва заявки на участие в запросе предложений.
Желающие подать заявку 	___________________нет________________
                    изменить заявку	____________________нет________________
                   отозвать заявку	___________________нет________________
Всего представлено к моменту вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений один конверт.
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией
	Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в запросе предложений

	Цена договора
	Квалификация

	1.ООО «Позитив»
390035, г. Рязань, ул. Гоголя, д.34/6
	Да
	624 000,00
	5 месяцев

Принят на рассмотрение комиссии один конверт.
Так как по окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений подана только одна заявка на участие, запрос предложений признается несостоявшимся.
В связи с тем, что запрос предложений признан несостоявшемся, а по результатам рассмотрения заявок, единственная заявка, поданная на участие удовлетворяет требованиям закупочной документации, комиссией было принято решение:
- рекомендовать заключить договор на выполнение работ по поставке щебня известнякового фракции 20х40 марка Т для МП «Водоканал города Рязани» с ООО «Позитив» в форме закупки у единственного источника.

Проголосовали: ЗА - 7 чел.
                            ПРОТИВ _______________________нет______________________
[bookmark: _GoBack]                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________